
平成 30 年 5 月１８日  

「『ガラピコぷ～』ミニタンバリン」 をご購入のお客様へ 

 

平素は格別のご愛用を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、株式会社ハピネットが平成 28 年 8 月より発売しております「『ガラピコぷ～』ミニタンバリン」の一部商品

に、金属部品の加工が不十分なものが発見されました。不具合の詳細は以下のとおりです。 

「『ガラピコぷ～』ミニタンバリン」（JAN 49 07953 81380 9） 

   

 

ごく稀に、シンバルの縁（ヘリ）が十分に折り曲がっていない場合がございます。  

シンバル部分でお怪我をしてしまう場合がございますので、十分にご注意ください。 

 

本商品をご愛用のお客様にはご心配とご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。  

もし、上図のような状態の商品がございましたら、下記までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

ご不明な点についても下記にて承ります。 

 

 

 

今後は品質管理を一層強化し、安全な商品づくりの徹底を図って参ります。 

なお、商品に使用しているキャラクターの番組関係者様には、当件に関して一切の責任はございません。 

株式会社 ハピネット 

ハピネットお客様相談窓口 （フリーダイヤル）０１２０－７５５－９９５  

電話受付時間：月～金曜日（祝日を除く）10 時～17 時 

 


